

## Sport

- [Mistrzostwa Województwa Podkarpackiego w badmintonie zakończone. Start Widelka z 9 medalami](#)



Start Widelka z 9 medalami

### [Mistrzostwa Województwa Podkarpackiego w badmintonie zakończone. Start Widelka z 9 medalami](#)

2018-06-11

W ubiegłą sobotę, 9 czerwca, na hali widowiskowo-sportowej w Medyce rozegrane zostały Mistrzostwa Podkarpacia w badmintonie w kategoriach Dzieci, Żaków, Młodzików Młodszych, Młodzików i Juniorów Młodszych. W turnieju ogółem wzięło udział 96 zawodników z 11 klubów Podkarpacia. Klub „Start Widelka” reprezentowało 7 zawodników.

- [SREBRO DLA DZIEWCZYN ZE SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1 W KOLBUSZOWEJ](#)



Wojewódzkie Igrzyska Młodzieży Szkolnej na stadionie CWKS "Resovia" w Rzeszowie

### **SREBRO DLA DZIEWCZYN ZE SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1 W KOLBUSZOWEJ**

2018-05-28

23 maja odbyły się ostatnie w tym roku Wojewódzkie Igrzyska Młodzieży Szkolnej na stadionie CWKS "Resovia" w Rzeszowie. Był to Finał Wojewódzki w Szkolnej Lidze Lekkoatletycznej. Na starcie stanęły 43 zespoły w kategoriach dziewcząt i chłopców.

#### **Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 11-12lat -III edycja wiosna 2018**



Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 11-12lat -III edycja

wiosna 2018

#### **Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 11-12lat -III edycja wiosna 2018**

2018-05-23

W dniu 19.05.2018 na pływalni w Kolbuszowej odbyła się ostatnia w tym sezonie III edycja Podkarpackiej Ligi Pływackiej Dzieci 11-12lat. W zawodach wzięło udział około 200 zawodników z 15 klubów z całego województwa podkarpackiego. Nasz klub reprezentowała grupa 12 zawodników. Zawodnicy Fregaty pokazali się z bardzo dobrej strony zdobywając 11 medali w tym: 7 złotych, 2 srebrne, 2 brązowe.

#### **Medale dla zawodników UKS Tiki-Taka Kolbuszowa**



Monika Węgrzyn, Arkadiusz Rajpold



### Medale dla zawodników UKS Tiki-Taka Kolbuszowa

2018-03-29

W sobotę, 24 marca, w Przemyślu, przeprowadzono drugie zawody cyklu Grand Prix Podkarpacia w Biegach Przelajowych. W zawodach udział wzięło ponad 100 zawodników z klubów woj. podkarpackiego.

- Kolejne medale START WIDEŁKA



Kolejne medale START WIDEŁKA

### Kolejne medale START WIDEŁKA

2018-03-26

Reprezentacja STARTU WIDEŁKA zaliczyła kolejny turniej badmintonu Puchar Gór Świętokrzyskich – Grand Prix Polski Juniorów Młodszych i Młodzików Młodszych.

- "Charytatywny marsz dla Maćka"



Charytatywny marsz dla Maćka

### "Charytatywny marsz dla Maćka"

2018-03-22

18 marca 2018 w niedzielny, mroźny i śnieżny poranek pomimo zimowej i wietrznej aury grupa ok. 50 osób, członków Kolbuszowskiego Klubu Nordic Walking, a także zwolenników „kijów” wyruszyła z kolbuszowskiego stadionu na 5 km trasę, aby wesprzeć nie tylko finansowo, ale i duchowo będącego w potrzebie kolegę "kijkarza". Zaczęło się od pomysłu organizacji marszu nordic walking w Poznaniu dla chorego na białaczkę Macieja Kulki. Do tej akcji przyłączyli się również „nordikowcy” z Kolbuszowej, a także Osieleska, Chełmna, Gdyni.

### Turniej Piłki Siatkowej o Puchar Burmistrza Kolbuszowej



Turniej Piłki Siatkowej o Puchar Burmistrza Kolbuszowej

### Turniej Piłki Siatkowej o Puchar Burmistrza Kolbuszowej

2018-03-21

W dniu 18 marca na hali LO Kolbuszowa odbył się Wiosenny Turniej Piłki Siatkowej o Puchar Burmistrza Kolbuszowej Pana Jana Zuby, była to już trzecia edycja. Turniej został zorganizowany przez Uczniowski Klub Sportowy „KUPNO”, działający przy Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Kupnie. W turnieju uczestniczyło siedem drużyn siatkarskich z województwa podkarpackiego.

•